和/或一个或多个处理器126)和至少一个存储器(例如，一个或多个存储器118和/或一个或

多个存储器128)实现或以其他方式在它们的指导下实现。

[0053] 图2解说了可针对主RAT系统100实现以促成对通信介质132的基于争用的接入的

示例时分双工(TDD)帧结构。

[0054] 所解说的帧结构包括根据系统帧号(SFN)参数设计(SFN  N、N+1、N+2等)来索引的

连贯无线电帧(RF)序列。特定接入点(诸如接入点110)可以根据特定系统定时来操作。接入

点110的系统定时可以由系统帧和子帧、时隙和码元周期的分层结构来定义。作为示例，LTE

帧结构包括一千零二十四(1024)个不交叠无线电帧的重复序列。每个系统帧可以根据系统

帧号(SFN)索引方案来索引。具体而言，第一系统帧可被索引为SFN  0，紧接着的后续子帧可

被索引为SFN1，并且素引可以继续进行到SFN  1023，之后以SFN  0重新开始。

[0055] 每个系统帧(SFN  0、SFN  1…SFN  1023等)可以包括十(10)个不交叠子帧的重复序

列。每个子帧(SF)可以根据类似的索引方案来索引。具体而言，第一子帧可被索引为SF0，紧

接着的后续子帧可被索引为SF1，并且索引可以继续进行到SF9，之后以SF0重新开始。根据